
A U T O C E R T I F I C A Z I O N E 
(art. 46 - art. 47 D.P.R. n. 445 del 28 Dicembre 2000) 

 

Il/la Sottoscritto/a ________________________________________________ 

Nato/a ______________________ Prov. ______ il ____/____/_______ 

Iscritto all’Ordine dei Commercialisti di ___________________ Prov.______ 

Numero _______________________, oppure specificare se autorizzato ad altro 

titolo giuridico, indicando altresì l’abilitazione al servizio dell’Agenzia delle Entrate 

In qualità di depositario/depositaria delle scritture contabili della  

Ditta ____________________________________________________________ 

partita IVA _______________________________________________________ 

Regolarmente iscritta al registro delle imprese di _________________________ 

Avente nr. REA______________________ stato attività___________________ 

(precisare se attiva/non attiva). 

Consapevole delle sanzioni penali, nel caso di dichiarazioni non veritiere, di formazioni o uso 

di atti falsi, richiamate dall’art 79 del D.PR. u. 445 dei 28 dicembre 2000. 

 

D I C H I A R A 

Che relativamente al periodo d’imposta, dal __/__/_____ al __/__/_____ il risultato 

di esercizio che verrà inserito sulla dichiarazione dei redditi della su indicata 

ditta/società sarà pari a Euro_____________________ e che non subirà comunque 

variazioni in diminuzione. 

 
Dichiaro di essere informato, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 10 della Legge 675/96 che i dati 

personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell’ambito del 

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

 

Luogo e Data                                                       IL/LA 

 
Ai sensi dell’art. 38 del D.P.R. 445 del 28/12/2000 la dichiarazione è sottoscritta dall’interessato in  

presenza del dipendente addetto ovvero sottoscritta e inviata insieme a fotocopia non autenticata, di un  

documento d’identità e del tesserino dell’ordine del professionista dichiarante all’ufficio competente. 

 

Si informa che la presente dichiarazione sarà soggetta a verifica da parte della Prefettura  

attraverso i sistemi telematici in uso all’Agenzia delle Entrate 


